Freiwillige Feuerwehr Flecken Langwedel

Ortsfeuerwehr Daverden
Ortsbrandmeister Hartmut Puvogel

08.01.2018
09.01.2018
23.01.2018
29.01.2018
02.02.2018
06.02.2018
18.02.2018
20.02.2018
23.02.2018
26.02.2018
06.03.2018
20.03.2018
24.03.2018
26.03.2018
31.03.2018
03.04.2018
17.04.2018
30.04.2018
02:05.2018
14.05.2018
15.05.2018
22.05.2018
24.05.2018
25.05.2018
26.05.2018
27.05.2018
29.05.2018
12.06.2018
18.06.2018
26:06.2018
16.07.2018
06.08.2018
07.08.2017
13.08.2018
09.09.2018

Dienstplan fur das 1. Halbjahr 2018

Ortskommandositzung 20:00 Uhr
Fahrzeugkunde 20:00 Uhr
Unfallverhitung 20:00 Uhr
Dienst der Gefahrgutgruppe 19:30 Uhr
JF-Gemeindesitzung in Daverden

Objektkunde 20:00 Uhr
Kohlessen 9:30 Uhr
1. Hilfe 20:00 Uhr
Wettkampfgruppe, Kick-Off 20:00 Uhr
Dienst der Gefahrgutgruppe 19:30 Uhr
Atemschutz/ Theorie 20:00 Uhr
Wettkampfgruppe/ Hydrantenpflege 20:00 Uhr
Arbeitsdienst 08:00 Uhr
Dienst der Gefahrgutgruppe 19:30 Uhr
Aufsicht Osterfeuer 17:30 Uhr
Einsatziibung 20:00 Uhr
Wettkampfgruppe/ Hydrantenpflege 20:00 Uhr
Dienst der Gefahrgutgruppe 19:30 Uhr
Wettkampfgruppe/ Hydrantenpflege 20:00 Uhr
Ortskommando/ Festausschuss 20:00 Uhr
Wettkampfgruppe/ Vorbereitung 20:00 Uhr
Dienst der Gefahrgutgruppe 19:30 Uhr
Vorbereitung Gemeindewettbewerbe

Vorbereitung Gemeindewettbewerbe

Vorbereitung Gemeindewettbewerbe

Gemeindewettbewerbe in Daverden 09:00 Uhr
Fahrzeug- und Geratepflege 20:00Uhr
Objektkunde (Windkraftanlage) 20:00 Uhr
Dienst der Gefahrgutgruppe 19:30 Uhr
zbV 20:00 Uhr
Dienst der Gefahrgutgruppe 19:30 Uhr
Ortskommandositzung 20:00 Uhr
Wettkampfgruppe 20:00 Uhr
Dienst der Gefahrgutgruppe 19:30 Uhr
Kreisentscheid in Morsum 08:00 Uhr
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